Администрация Чалбышевского сельсовета
Енисейского района
Красноярского края

07.12.2018                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                         № 54-п
                                                        с.Чалбышево

      О признании легитимности адресов объектов адресации на территории
Чалбышевского сельсовета, выявленных при инвентаризации

На основании результатов проведенной инвентаризации объектов
адресации на территории Чалбышевского сельсовета,в соответствии с разделом
IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. №492 «О
составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном
реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при
ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
принимая во внимание присвоение адресов объектамадресации до дня
вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от
19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и
аннулирования  адресов», Приказа Минфина России от 05.11.2015г. №171н «Об
утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-
дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений),
помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного
наименования адресообразующих элементов», в целях упорядочения адресной
схемы и ведения государственного адресного реестра, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Признать легитимность исторически сложившихся адресов объектов
адресации на территории Чалбышевского сельсовета, выявленных в результате
инвентаризации согласно Приложению.

2.Аннулировать объект адресации: Строение по адресу: Российская
федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское
поселение, с.Чалбышево, ул.Рождественского,48

3.Внести информацию об адресах объектов адресации в государственный
адресный реестр.

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

.

Глава сельсовета                                                                                     А.В.Бродников

Приложение №1

 к постановлению  администрации
Чалбышевского сельсовета

 от 07.12..2018 № 54-п

№ Тип

объекта

Присвоенный адрес Кадастровый

номер
1.  дом Российская федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское поселение,

с.Чалбышево, ул.Рождественского д.22, квартира 2
24:12:0540101:316

2.  дом Российская федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское поселение,
с.Чалбышево, ул.Рождественского д.35А, квартира 1

Нет сведений

3.  дом Российская федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское поселение,
с.Чалбышево, ул.Рождественского д.46, квартира 1

24:12:0540101:671

4.  дом Российская федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское поселение,
с.Чалбышево, ул.Рождественского д.53, квартира 1

24:12:0540101:339

5.  дом Российская федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское поселение,
с.Чалбышево, ул.Рождественского д.53, квартира 2

24:12:0540101:338

6.  дом Российская федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское поселение,
с.Чалбышево, ул.Рождественского д.58, квартира 2

24:12:0540101:311

7.  дом Российская федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское поселение,
с.Чалбышево, ул.Рождественского д.63, квартира 2

24:12:0540101:312

8.  дом Российская федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское поселение,
с.Чалбышево, ул.Рождественского д.64, квартира 2

24:12:0540101:331

9.  дом Российская федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское поселение,
с.Чалбышево, ул.Рождественского д.68, квартира 2

24:12:0540101:324

10.  дом Российская федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское поселение,
с.Чалбышево, ул.Рождественского д.77, квартира 1

Нет сведений

11.  дом Российская федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское поселение,
с.Чалбышево, ул.Лесная д.3, квартира 1

24:12:0540101:385

12.  дом Российская федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское поселение,
с.Чалбышево, ул.Лесная д.3, квартира 2

24:12:0540101:386

13.  дом Российская федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское поселение,
с.Чалбышево, ул.Лесная д.5, квартира 1

24:12:0540101:381

14.  дом Российская федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское поселение,
с.Чалбышево, ул.Молодежная д.2, квартира 1

24:12:0540101:362

15.  дом Российская федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское поселение,
с.Чалбышево, ул.Молодежная д.3, квартира 2

24:12:0540101:365

16.  дом Российская федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское поселение,
с.Чалбышево, ул.Молодежная д.6, квартира 1

24:12:0540101:391

17.  дом Российская федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское поселение,
с.Чалбышево, ул.Советская  д.6, квартира 2

24:12:0540101:403

18.  дом Российская федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское поселение,
с.Чалбышево, ул.Советская  д.7, квартира 2

24:12:0540101:402

19.  дом Российская федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское поселение,
с.Чалбышево, ул.Советская  д.10, квартира 1

24:12:0540101:307

20.  дом Российская федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское поселение,
с.Чалбышево, ул.Юбилейная  д.7, квартира 2

24:12:0540101:370

21.  Сооруже
ние

Российская федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское поселение,
с.Чалбышево, ул.Рождественского,79

22.  Сооруже
ние

Российская федерация, Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевское сельское поселение,
с.Чалбышево, ул.Рождественского,44Б